
MITYNG WETERANÓW

IV MITYNG MASTERS MEMORIAŁ DANUTY I ZYGMUNTA NOWACKICH

Termin zawodów - 2018-02-03

Miejsce zawodów - Wałbrzych, ul. Szopena 1

Pomiar czasu - SLANDI i ręczny

60 K weteranki

1. Gąsowska Małgorzata 1978 8,3

2. Szykulska Renata 1974 LKS Polkowice 8,5

3. Szykulska Aldona 1968 9,2

4. Pilarska Małgorzata 1973 9,9

5. Wiącek Agnieszka 1976 10

6. Tchorowska Sylwia 1977 10,1

7. Jankowicz Agnieszka 10,2

60 K

1.Polerowicz Ada 2002 LKS Górnik Wałbrzych 7,6

2. Ożga Weronika 2003 LKS Górnik Wałbrzych 7,9

3. Samiec-Talar Karolina 2004 MLKS Polonia Środa Śląska 8,1

4. Czarnowska Martyna 2001 LKS Górnik Wałbrzych 8,3

5. Dyduch Kornelia 2001 LKS Górnik Wałbrzych 8,4

6. Stanik Maria 2003 MLKS Polonia Środa Śląska 8,5

7. Zenka Michalina 2004 MLKS Polonia Środa Śląska 8,5

60 K LDK

1. Oleksyk Amelia 2006 MLKS Polonia Środa Śląska 8,7

2. Smela Amelia 2006 MLKS Polonia Środa Śląska 8,9

3. Grzelczyk Natalia 2008 Wałbrzych 9,8

4. Krzeszowska Anna 2008 MLKS Polonia Środa Śląska 9,9

5. Mikulicz Kornelia 2006 Wałbrzych 10,6

6. Świdnicka Kamila 2006 Wałbrzych 11

7. Trojan Katarzyna 2007 Wałbrzych 11,3

8. Dziurzyńska Julia 2008 Wałbrzych 11,4

9. Sember Zuzanna 2009 MLKS Polonia Środa Śląska 12,5

60 M weterani

1. Wierzbicki Jacek 1983 7,9

2. Leszko Michał 1980 8,1

3. Kubiczek Piotr 1957 8,2

4. Książek Łukasz 1982 8,2



5. Kosuciński Sławomir 1981 ULKS Bystrzyca Kłodzka 8,3

6. Wróblewski Kamil 8,4

7. Kłosowski Daniel 1983 8,6

8. Godos Dionizy 1960 8,6

9. Król Rafał 1978 8,8

10. Marcińczyk Damian 1993 10,0

60 M

1. Sadkowski Kornel 2002 MLKS Polonia Środa Śląska 7,8

2. Straube Jakub 2002 MLKS Polonia Środa Śląska 7,8

3. Kubera Dawid 2004 MLKS Polonia Środa Śląska 7,9

4. Kurek Aleksander 2003 MLKS Polonia Środa Śląska 8

5. Żukowski Mateusz 2004 LKS Górnik Wałbrzych 9

60 M LDK

1. Jamuła Krzysztof 2007 Wałbrzych 9,20

2. Gregorczyk Paweł 2008 MLKS Polonia Środa Śląska 9,70

3. Kuta Jakub 2008 Wałbrzych 10,00

4. Mazur Michał 2008 Wałbrzych 11,10

600 K LDK

1. Gnyp Alicja 2005 Wałbrzych 02:34,0

2. Majchrowicz Julia 2005 Wałbrzych 02:37,0

3. Majchrowicz Amelia 2005 Wałbrzych 02:38,0

4. Świdnicka Kamila 2006 Wałbrzych 02:41,0

5. Smela Amelia 2005 MLKS Polonia Środa Śląska 02:42,0

6. Krzeszowska Anna 2008 MLKS Polonia Środa Śląska 02:50,0

7. Sember Zuzanna 2009 MLKS Polonia Środa Śląska 03:32,0

1000 M weterani

1. Kondzior Paweł 1975 03:04,0

2. Opajdowski Dariusz 04:00,0

1000 M

1. Wróblewski Kamil 2002 MLKS Polonia Środa Śląska 04:02,0

1000 M LDK

1. Gregorczyk Paweł 2009 MLKS Polonia Środa Śląska 04:14,0

Skok w dal weteranki



1. Szykulska Renata 1974 LKS Polkowice 4,86

2. Szykulska Aldona 1968 4,09

Skok w dal K

1. Grzelak Weronika 1997 LKS Górnik Wałbrzych 5,96

2. Polerowicz Ada 2002 LKS Górnik Wałbrzych 5,21

3. Ożga Weronika 2003 LKS Górnik Wałbrzych 5,02

4. Olszak Maja 2004 LKS Górnik Wałbrzych 4,75

5. Samiec-Talar Karolina 2004 MLKS Polonia Środa Śląska 4,29

6. Zenka Michalina 2004 MLKS Polonia Środa Śląska 3,87

7. Stanik Maria 2003 MLKS Polonia Środa Śląska 3,5

Skok w dal K LDK

1. Oleksyk Amelia 2006 MLKS Polonia Środa Śląska 3,93

2. Świątek Kamila 2006 Wałbrzych 3,75

3. Gnyp Alicja 2005 Wałbrzych 3,76

4. Grzelczyk Natalia 2008 Wałbrzych 3,54

5. Mikulicz Kornelia 2006 Wałbrzych 3,42

6. Trojan Katarzyna 2007 Wałbrzych 3,18

7. Świdnicka Kamila 2006 Wałbrzych 3,16

8. Krzeszowska Anna 2008 MLKS Polonia Środa Śląska 3,09

9. Dziurzyńska Julia 2008 Wałbrzych 2,86

10. Sember Zuzanna 2009 MLKS Polonia Środa Śląska 2,54

Skok w dal M weterani

1. Kaczorowski Michał 1983 5,73

2. Cisek Maciej 1983 5,66

Skok w dal M

1. Żukowski Mateusz 2004 LKS Górnik Wałbrzych 4,22

Skok w dal M LDK

1. Jamuła Krzysztof 2007 Wałbrzych 3,63

2. Kuta Jakub 2008 Wałbrzych 3,5

3. Gregorczyk Paweł 2008 MLKS Polonia Środa Śląska 3,47

4. Mazur Michał 2008 Wałbrzych 2,9

Skok wzwyż K

1. Tomaszewska Aleksanda 2001 LKS Górnik Wałbrzych



153

2. Olszak Maja 2004 LKS Górnik Wałbrzych 145

Skok wzwyż weterani

1. Kaczorowski Michał 1981 175

2. Cisek Maciej 1983 156

3. Węcławowicz Wojciech 1954 150

4. Muszyński Andrzej 1951 Ostrów Wlkp.  120

Pchnięcie kulą K

1. Szałańska Daria 2000 LKS Górnik Wałbrzych 10,95

2. Ślawska Kamila 2003 LKS Górnik Wałbrzych 10,3

3. Tomaszewska Aleksandra 2001 LKS Górnik Wałbrzych 9,85

4. Ostrowska Aleksandra LKS Górnik Wałbrzych 8,45

Pchnięcie kulą weterani

1. Duber Jerzy 1957 Zielona Góra 12,9

2. Karpiński Franciszek 1958 Wałbrzych 12,35

3. Roszczak Czesław 1941 "Olimpijczyk" Pogorzela 12,01

4. Nowak Ireneusz 1947 Zielona Góra 11,18

5. Gubański Łukasz 11,05

6 Kaczorowski Michał 10,48

7. Bogusz Zygmunt 1945 MKL Jelenia Góra 10,4

8. Baura Marian 1962 Ostrów Wlkp.  10,06

9. Wierzbicki Jacek 1983 9,85

10. Drochomirecki Misza 9,68

11. Cisek Maciej 9,12

12. Magdziak Andrzej 9,12

13. Jarmuszkiewicz Andrzej 1948 Ostrów Wlkp.  8,46

Pchnięcie  kulą M

1. Kanik Jakub 2002 LKS Górnik Wałbrzych 14,98

2. Kuczaj Kamil 2002 LKS Górnik Wałbrzych 14,53

3. Partyka Oskar 2002 LKS Górnik Wałbrzych 13,28

4. Leśniowski Oskar 2004 LKS Górnik Wałbrzych 11,2

5. Wojciechowski Maciej 2004 LKS Górnik Wałbrzych 10,68

6. Kowalski Patryk 2004 LKS Górnik Wałbrzych 10,66


